2022 年 8月 15日

各 位

ＲＳＫ山陽放送株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生について

本社に勤務する社員が、8 月 5 日 (金)に１名、8 日（日）に 2 名、12 日（金）に 1

名、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。

当社は引き続き業務中の感染対策を講じ、お取引のある皆さまと社員の安全確保

に取り組み、感染拡大の防止に努め、皆さまにご迷惑が生じないよう全力を尽くしてま

いります。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上

【お問合せ先】

RSK 山陽放送株式会社

総務部

TEL 086-225-553１